

**LK Invest Holding ApS**

**Mariane Thomsens Gade 4B 7., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 37 39 48 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Lars Moskov Kjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LK Invest Holding ApS  
Mariane Thomsens Gade 4B 7.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 39 48 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Moskov Kjær

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg samt administration kapitalandele og dermed be slægtedeformål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.877 kr. mod -14.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.006 kr. mod -46.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.877</b>	<b>-14.620</b>
Resultat af kapitalinteresse	806	2.164
Andre finansielle indtægter	1.778	5.718
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.713</u>	<u>-40.001</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.006</b>	<b>-46.739</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-67.006</u></b>	<b><u>-46.739</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-637.024
Overføres til overført resultat	0	40.285
Disponeret fra overført resultat	<u>-125.906</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-67.006</u></b>	<b><u>-46.739</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	35.670	12.164
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	84.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.670</u>	<u>96.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>35.670</u>	<u>96.462</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7	7
Tilgodehavender i alt	<u>7</u>	<u>7</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.027	65.909
Værdipapirer i alt	<u>6.027</u>	<u>65.909</u>
Likvide beholdninger	105.146	140.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>111.180</u>	<u>206.895</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>146.850</u>	<u>303.357</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	27.721	243.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>77.721</b>	<b>293.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.226	4.730
Anden gæld	15.903	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.129	9.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>69.129</b>	<b>9.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>146.850</b>	<b>303.357</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	637.024	203.342	890.366
Resultatandel	0	-637.024	40.285	-596.739
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	550.000	550.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-550.000	-550.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	243.627	293.627
Resultatandel	0	0	-125.906	-125.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	-58.900
Egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser	0	0	-90.000	-90.000
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>27.721</b>	<b>77.721</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.027</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-63.073</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 43 t.kr.
